
Software Architect - Praha
 80 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Do menšího týmu v Praze - Chodově hledáme kandidáta či kandidátku na pozici Software Architekta.
Realizujeme komplexní projekty především do oblasti dopravy, energetiky a plynárenství. Hledáme SW
Architekta primárně na hlavní pracovní poměr.

Náplň práce
Budete zpracovávat analytický návrh do technického zadání pro náš tým .NET / C# developerů  
Budete navrhovat modulární systém pro zpracování dat v reálném čase (3-úrovňová architektura)  
Spolupracovat s vývojáři, testery, analytika a product managerem  
Budete se i podílet na produktovém vývoji a zapojovat se do mezinárodních projektů  

Požadavky
Praxe na obdobné pozici  
Zkušenost s návrhem systémů se spolehlivostí vetší než 99.9 % SLA  
Znalost C#, .NET, SQL  
Vzdělání ideálně IT nebo technického směru  
AJ na komunikativní úrovni  

Nabízíme
5 týdnů dovolené, příspěvek na stravování  
Příjemné pracovní prostředí  
Pružná pracovní doba  
Home Office dle domluvy  
Firemní notebook  
Příspěvky na životní pojištění a penzijní připojištění  
Angličtina na pracovišti s rodilým mluvčím  
Firemní sportovní aktivity dle výběru 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


